附件1：
长春综合农业试验站试验用地（设施）使用申请书
	申请人

	所在学科组

	项目联系人

	联系电话

	项目名称

	项目来源

	项目简介

实施计划

	申请用地类型

	申请面积（数量）

	使用期限
	   年  月  日—   年  月  日
	课题账号

	使用要求

管理方式
	申请人签名：
                                     年   月  日

	课题负责人意见
	课题负责人签名：

                                        年   月  日

	农业站意见
	负责人签名：

                                     年   月  日

	备注
（如有特殊要求，请在备注栏中说明）

	我承诺，完全按照相关制度要求使用试验地、温室等设施，不私搭乱建，不改造原有设施用途，保证环境卫生，有序试验，出现问题及时上报！
	承诺人签字：

             年   月  日

注意：请认真填写此表格中各项内容，事关申请是否获批。